



RAPPORT 1. HALVÅR OG 2. KVARTAL 2017.

Halvårsberetning 2017.

Halvårsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS (International Financial Reporting Standards) og standard for delårsrapportering (IAS 34). Det er i halvårsrapporten benyttet de samme regnskapsprinsipper som i årsregnskapet.

Aksjer.

I 2017 har kursverdien på våre aksjer i andre selskaper utviklet seg som følger:

Pr. 01.01.17 Kr. 13,1 mill..

Pr. 31.03.17 Kr. 10,8 mill..

Pr. 30.06.17 Kr. 10,7 mill..

Pr. 16.08.17 Kr. 10,7 mill..

Pr. 30.06.2017 er kursverdien på vår aksjeportefølje kr. 10,7 mill.. Bokført kostpris er kr. 0,2 mill.. Urealisert kursgevinst utgjør således kr. 10,5 mill..

Hittil i år er det solgt aksjer i Borgestad og Norske Skog til samlet salgspris kr. 2,4 mill.. Regnskapsmessig nettogevinst er kr. 0,1 mill..

Vår kontantbeholdning er pr. 30.06.17 kr. 116,7 mill., mot kr. 136,1 mill. pr. 31.12.16. Pr. i dag er kontantbeholdningen kr. 57,6 mill., etter utbetaling av aksjekapitalnedsettelsen med kr. 58,6 mill..

Resultatet for 2. kvartal 2017.

Totalresultatet i henhold til IFRS i 2. kvartal 2017 er kr. 4,8 mill., mot kr. 15,5 mill. i 2. kvartal 2016. Nedgangen skyldes lavere aksjesalgsgvinster og lavere mottatte utbytter.

Ordinært resultat etter skattekostnad i 2. kvartal 2017 er kr. 4,8 mill., mot kr. 128,0 mill. i tilsvarende periode i 2016. Nedgangen skyldes lavere aksjesalgsgvinster og lavere mottatte utbytter.

Resultatet for 1. halvår 2017.

Totalresultatet i henhold til IFRS pr. 30.06 2017 er kr. 4,3 mill., mot kr. 22,2 mill. pr. 30.06 2016. Nedgangen skyldes lavere aksjesalgsgvinster og lavere mottatte utbytter.

Ordinært resultat etter skatt pr. 30.06.17 er kr. 4,4 mill., mot kr. 147,5 mill. i tilsvarende periode i 2016. Nedgangen skyldes lavere aksjesalgsgvinster og lavere mottatte utbytter.

Kraft.

Kraftproduksjonen ved kraftstasjonen Eidet 1 var i 1. halvår 2,0 gWh, mot 2,0 gWh i fjor. Kraften er solgt i spotmarkedet til gjennomsnittspris 26,0 øre/kWh, mot 21,7 øre/kWh i 2016.

Selskapets fremtid.

Styret arbeider videre med avvikling og oppløsning av selskapet i tråd med det som er redegjort for i generalforsamlinger.

I 2015, 2016 og 2017 er det utbetalt utbytter på i alt kr. 784 mill.. I tillegg vil det 18.08.17 bli utbetalt kr. 58,6 mill. som nedsettelse av selskapets aksjekapital.

Aksjeporteføljen er i all hovedsak realisert og beregnet verdi på denne er pr. 30.06.2017 kr. 10,7 mill..

Tomten på Eikornrød er solgt for kr. 6 mill.. Kraftstasjonen Eidet 1 er solgt for kr. 5,5 mill., med forbehold om at kjøper får konsesjon.

Styret tar sikte på å innkalle til en ekstraordinær generalforsamling i løpet av 2017, hvor aksjonærene stemmer over endelig oppløsning og avvikling av selskapet.

Diverse opplysninger.

Oslo Børs har vedtatt å stryke aksjene i Skiens Aktiemølle ASA fra notering på Oslo Børs fra og med 1. september 2017. Siste noteringsdag vil være 31. august 2017.

Alle børsnoterte selskaper forplikter å anvende IFRS (International Financial Reporting Standards). Dette innebærer blant annet for vårt selskap at våre aksjer i andre selskaper bokføres til aktuell markedspris.

Skiens Aktiemølle ASA har kontor i Skien, og selskapets virksomhet består av finansvirksomhet og kraftproduksjon.

Vår aksjeportefølje er utsatt for finansiell risiko. En reduksjon i markedsverdiene vil medføre en reduksjon i våre aksjers verdi. Vår virksomhet er også utsatt for politisk risiko i form av endrede skatteregler. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og er således ikke utsatt for kredittrisiko. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

I 1. halvår 2017 var det ingen handel med nærstående parter, bortsett fra utbetaling av lønn og styrehonorar.

Det er ikke avgitt revisjonsberetning eller uttalelse om begrenset revisjon til delårsrapporten pr. 30.06.17.

Halvårsregnskap 2017.

Resultatregnskap (i 1.000 kr.)

	30.06.2017		30.06.2016		Året	2.kv	2.kv
	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	2016	2017	2016
Leieinntekter	0	7	10		10	0	0
Kraftsalgsinntekter	520	423	941		941	254	183
Gevinst v/tomtesalg	5 774	0	0		0	5 774	0
Andre inntekter	151	67	131		131	67	34
Sum driftsinntekter	6 445	497	1 082		1 082	6 095	217
Lønnskostnad	895	966	2 972		2 972	501	546
Avskrivninger	0	0	66		66	0	0
Annen driftskostnad	1 455	1 177	2 019		2 019	737	584
Sum driftskostnader	2 350	2 143	5 057		5 057	1 238	1 130
Driftsresultat	4 095	-1 646	-3 975		-3 975	4 857	-913
Finansinntekter	1 579	154 861	317 660		317 660	1 180	132 537
Finanskostnader	66	5 849	31 063		31 063	4	3 605
Ordinært resultat før skattekostnad	5 608	147 366	282 622		282 622	6 033	128 019
Beregnet skattekostnad	1 178	-143	-815		-815	1 271	-8
Resultat etter skatt	4 430	147 509	283 437		283 437	4 762	128 027
Resultat pr.aksje i kr.	0,68	22,67	43,57		43,57	0,73	19,68
Utvannet resultat pr.aksje i kr.	0,68	22,67	43,57		43,57	0,73	19,68

Utvidet resultatoppstilling (i 1.000 kr.)

Resultat etter skatt	4 430	147 509	283 437		283 437	4 762	128 027
Endring virkelig verdi aksjer tilgj. for salg	-129	-125 322	-242 642		-242 642	-3	-112 484
Totalresultat	4 301	22 187	40 795		40 795	4 759	15 543

Balansekonto (i 1.000 kr.)

	30.06.17	30.06.16	31.12.16
	IFRS	IFRS	IFRS
Varige driftsmidler	2 159	2 234	2 168
Finansielle anleggsmidler	10 680	8 886	10 685
Fordringer	844	2 283	344
Aksjer	0	317 871	2 454
Bankinnskudd	116 731	257 888	136 079
Sum eiendeler	130 414	589 162	151 730
Innskutt egenkapital	65 058	65 058	65 058
Opptjent egenkapital	51 154	506 418	69 624
Avsetning og forpliktelser	12 805	17 490	12 805
Kortsiktig gjeld	1 397	196	4 243
Sum egenkapital og gjeld	130 414	589 162	151 730

Kontantstrømpoppstilling (i 1.000 kr.)

	30.06.16	30.06.15	2016
	IFRS	IFRS	IFRS
Kontantstr. fra operasjonelle aktiviteter	-4 776	2 453	5 712
Kontantstr. fra investeringsaktiviteter	8 198	265 837	596 171
Kontantstr. fra finansieringsaktiviteter	-22 770	-29 276	-484 678
Endring i kontanter	-19 348	239 014	117 205
Beholdning av kontanter 01.01.17	136 079	18 874	18 874
Beholdning av kontanter 30.06.17	116 731	257 888	136 079

Endringer i egenkapitalen (i 1.000 kr.) IFRS

	Aksjekap.	Egne aksjer	Annen egenkap	Sum egenkap.
Egenkapital 01.01.16	67 942	-2 884	513 507	578 565
Totalresultat i 2016			40 795	40 795
Sletting av egne aksjer	-2 884	2 884		
Utdelt ordinært utbytte			-29 276	-29 276
Utdelt tilleggsutbytte			-253 724	-253 724
Utdelt ekstraordinært utbytte			-201 678	-201 678
Egenkapital pr. 31.12.16	65 058	0	69 624	134 682
Totalresultat i perioden			4 301	4 301
Utdelt utbytte			-22 770	-22 770
Egenkapital pr. 30.06.17	65 058	0	51 155	116 213

Fond for urealiserte kursgevinster inngår i annen egenkapital og utgjør kr. 10,5 mill. pr. 30.06.2017.

AKSJER I ANDRE SELSKAPER PR. 30.06.17 - SKIENS AKTIEMØLLE (i 1.000 kr.)

Aksjeselskap	Eierandel i %	Antall aksjer	Aksje- kurs	Samlet verdi **)	Bokført kostpris
<u>LIGNINGSNOTERTE AKSJER</u>					
<u>Anleggsmidler</u>					
Broerne 6	20,0	432	24 721,88	10 680	198
SUM SAMTLIGE AKSJER				10 680	198

Erklæring fra styrets medlemmer og adm.direktør.

Styret og adm.direktør har i dag behandlet og godkjent halvårsberetningen og det sammendratte halvårsregnskap for Skiens Aktiemølle ASA pr. 30. juni 2017 og for 1. halvår 2016 inklusive sammendratte sammenligningstall pr. 30. juni 2016 og for 1. halvår 2016.

Halvårsrapporten er avlagt i overensstemmelse med IAS 34-delårsrapportering, samt tilleggskrav i verdipapirhandelloven.

Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning er halvårsregnskapet 2017 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat pr. 30. juni 2017 og 30. juni 2016. Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning gir halvårsberetningen en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet. Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning gir også beskrivelsen av de mest sentrale risiki og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode, samt beskrivelsen av nærstående vesentlige transaksjoner, en rettviseende oversikt.

Skien, 17. august 2017.

George Emil Aubert	Marichen W. Lenæs	Annette Aubert	Georg Kervel	Signe Holta Ringertz	Tormod Stensland
Styrets formann	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem	1. varamedlem	Adm.direktør